
Tenere Pro
Blouson rembourré

Tailles:

M L XL XXL XXXL S

Couleurs disponibles:

Gris BLU

Blouson pratique et fonctionnel avec un rembourrage efficace et léger. 
Tissu résistant avec élasticité mécanique favorisant les mouvements. 
Idéal pour travailler en extérieur avec des conditions de vent, froid ou humidité.

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

SPÉCIFICATIONS

col rehaussée pour plus de comfort•
capuche amovible avec réglage devant et derrière•
rabat intérieur sous le zip central,partie contre le menton en polaire, pour plus de confort•
grandes poches  poitrine fermées par rabat et velcro ou zip et bandes réfléchissantes•
velcro et élastique en bas pour limiter la dispersion de la chaleur•

MATÉRIAUX

Tissu: 100% polyester stretch mécanique 160 g/m2

Finissage: Enduction PU WP 8000mm 

Rembourrage : 100% Polyester 90 g

Doublure: Polyester Taffeta

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

TENERE PRO•

Performance

wear proof

Tenere Pro Blouson rembourré
En savoir plus:

www.kapriol.com



Tenere Pro Blouson rembourré

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

32413 M

32414 L

32415 XL

32416 XXL

32417 XXXL

32973 S

32974 M

32975 L

32976 XL

32977 XXL

32412 S
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